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
ТСЖ, недорого. Тел. 8-910-808-17-97.

1-комнатную квартиру со всеми удоб-
ствами, есть мебель, хорошее состояние, 
сдам на длительный срок. Тел: 46-63-25, 
8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., сдам, 
чистая, ул. план., окна ПВХ, есть необходи-
мая бытовая техника. Тел.: 46-63-25, 8-906-
522-60-69.

Димитрова ул., 2-комн. кв., сдам, все 
удобства, хорошее состояние, окна ПВХ. 
Средний этаж. Балкон остеклен. Есть не-
обходимая мебель и бытовая техника. Цена 
9000 + комм. услуги. Тел.: 45-05-02, 8-930-
386-62-85.

Комната в общежитии, все удобства, хо-
рошее состояние, чисто, есть мебель, хо-
лодильник, сдам на длительный срок. Цена 
5000 р. (коммун. усл. включены). Тел.: 46-
73-65, 8-910-191-05-80.

Маршала Новикова ул., 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, ул. план., хорошее 
состояние, свежий ремонт. Есть мебель и 
бытовая техника. Цена 10000 р. + к/у.  Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Советская ул., 1-комн. кв., сдам, все 
удобства, хорошее состояние, окна ПВХ.  
Есть вся необходимая мебель, холодиль-
ник, телевизор. Средний этаж. Лоджия 
остеклена. Цена 8500р + к/у. Тел.: 46-62-85, 
8-906-522-60-69.

Юбилейный м/р-н, комната, сдам на дли-
тельный срок, в общежитии гостиничного 
типа (малосемейка), душ и санузел свои, 
хорошее состояние, есть мебель, холодиль-
ник. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

ÑÍÈÌÓ
1-комн. кв., можно малосемейку или 

комнату в общежитии, сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных рай-
онах города. Тел.: 46-73-65,  8-953-644-
51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевремен-
ную оплату и порядочность гарантируем, 
рассмотрим все предложения. Тел.: 46-62-
85, 8-910-191-05-80.

Благоустроенную квартиру, желательно 
с хорошим ремонтом, сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных райо-
нах города. Тел.: 46-73-65, 8-906-522-60-69.

Порядочная русская семейная пара без 
вредных привычек, работающие, снимет 
1-2-комн. кв., комнату, часть дома. Район 
значения не имеет. Аккуратность и оплату 
в срок гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49. 

ÊÓÏËÞ
Куплю 1- 2-комн. кв., срочно. Рассмотрю 

все варианты. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-
11-74.

Куплю дом в Костроме или пригороде 
до 50 км. Рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Куплю комнату в коммунальной квартире 
или общежитии, часть дома в любом со-
стоянии. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
504-291, 8-950-249-92-91. 

Куплю комнату в любом состоянии. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Куплю любое жилье в Костроме и ближ-
нем пригороде. Можно требующее ремонта 
или после пожара. Сопровождение сделок 
любой сложности, в том числе нотариаль-
ных. Срочное оформление документов. 
Бесплатные юридические консультации. 
Тел. 8-962-180-16-11.

ÏÐÎÄÀÌ
ÊÎÌÍÀÒÛ

Депутатская ул., две комнаты в общежи-
тии, продам, 24 кв. м, 4к9, ремонт, лоджия, 
статус квартиры, своя кухня, гор. и хол. 
вода. Цена 830 т. р. Тел.: 8-930-386-63-31, 
46-63-31.

Депутатская ул., комната, продам, 
32 кв. м, 3к9, кухня, прихожия и две раз-
дельные комнаты, имеется вода и балкон. 
Прямая продажа. Цена 750 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Димитрова ул., д. 14. Продам комнату 
14 кв. м в общежитии коридорного типа, 
4к5, пластиковое окно, косметический ре-
монт, туалет на троих. Цена 570 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-953-665-26-30.

Катушечная ул., комната в коммун. кв., 
продам, 17 кв. м, 1-й этаж 2-эт. дома, окна 
ПВХ, хороший ремонт, есть каменный са-
срай, парковка. Хорошие соседи. Цена 
700 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Козуева ул., две комнаты в 3-комн. кв., 
продам, 24 кв. м, 2к3, кухня 12 кв. м на 
двоих, нет ванны, возм. установка. Цена 
560 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Ленина ул., две комнаты в 3-комн. комм. 
кв., продам, 14 и 11 кв. м, 2к3, высокие по-
толки, центральный район, остановки об-
щественного транспорта, школы, детские 
сады в шаговой доступности. Цена 799 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Окружная ул., комната коридорного типа, 
продам, 3к4, 13 кв. м, окна ПВХ, линолеум, 
кухня на несколько комнат, туалет на этаже, 
ванная на 1-м этаже. Подходит под ипотеку 
и материнский капитал. Цена 450 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Симановского ул., д. 15, комната, про-
дам, 1д2, 10 кв. м, в 7-комн. кв., трое хозя-
ев, своя душевая кабина, хороший ремонт 
в комнате, есть большой сарай во дворе. 
Цена 450 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-
11-74.

Студенческий пр-д, комната в 3-комн. кв., 
продам, пл.12 кв. м, 1п5, ул. план., комната 
чистая, светлая, теплая, места общего поль-
зования в хорошем состоянии, дом новый, 
чистый подъезд. Прямая продажа. Цена 
430 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Центральная ул., комната, продам, 3-й 
этаж 5-эт. дома, общежитие коридорного 
типа, 14 кв. м, места общего пользования в 
отличном состоянии, кухня большая, после 
ремонта. Район с развитой инфраструкту-
рой. Цена 400 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, дом 
сдан, 3к3, 28/16/8, санузел совмещен, без 
балкона, окна ПВХ, АОГВ, квартира с от-
делкой. Документы к продаже готовы. Цена 
1290 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Заволжская ул., 1-комн. кв., продам, 4п5, 
общ. пл 33 кв. м, неугловая, санузел совме-
щен, в кафеле, просторная кухня, балкон за-
стеклен, счетчики, окна ПВХ, зеленый двор 
с детской площадкой и парковкой. Цена 
1170 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Малое Безгачево д., 1-комн. кв., срочно 
продам, 2к3, общ. пл. 35 кв. м, состояние 
достойное, приборы учета установленны, 
лоджия 6 м, кухня просторная, рядом шко-
ла, садик, ТЦ «Оптовик». Прямая продажа. 
Цена 950 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, но-
вый дом, 1к10, общ. пл. 37 кв. м, черновая 
отделка, окна ПВХ, АОГВ, все соц. обьекты 
в шаговой доступности. Прямая продажа.
Цена 1650 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Пятницкая ул. (центр города), 1-комн. 
кв., продам, 3к3, окна ПВХ, счетчики на воду 
и газ, отопление центральное, частичные 
удобства, нет горячей воды и ванны (воз-
можна установка), высокие потолки, туа-
лет на две семьи, состояние нормальное. 
Сарай рядом с домом. Цена 850 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам, 4-й 
этаж 9-эт. дома, неугловая, лоджия засте-
клена, окна ПВХ, новая сантехника, сде-
лан ремонт, 38/18/9, есть гардеробная, 
большая прихожая и просторный коридор. 
Тихий двор, чистый подъезд, развитая ин-
фраструктура. Собственник один. Цена 
1590 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Ткачей ул., квартира гост. типа (статус 
квартиры), продам, 20 кв. м, 1к3, неугловая, 
солнечная сторона, окна ПВХ, потолки 3 
м, металлическая дверь, туалет, раковина, 
душевая кабина в комнате, центральное 
отопление и водоснабжение, выделена 
кухонная зона. Подходит под ипотеку и 
материнский капитал. Цена 750 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Центральная ул., 1-комн. кв., продам, 3к5, 
общ. пл. 19 кв. м, небольшая кухня, уютный 
зеленый двор, детская площадка. Рядом 
остановки общ.транспорта, магазины. 
Подходит под ипотеку и мат. капитал.Цена 
750 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Черноречье м/р-н, продам 1-комн. кв., 
в панельном доме, 3п5, площадь 32 кв. м. 
Балкон застеклен, окна пластиковые, двери 
новые. Цена 1300 т. р. Тел. 8-920-649-87-60.

Южная ул., 1-комн. кв., продам, 4п5, 
общ. пл 34 кв. м, ул. план., санузел совме-
щен, окна и лоджия ПВХ, водонагреватель. 
Хороший район, развитая инфраструктура, 
во дворе детсад, школа, магазины. Цена 
1350 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Боровая ул., д. 24, 2-комн. кв., продам, 
1п5, ул. план., состояние жилое, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 54//9, 
большая квадратная прихожая, лоджия за-
стеклена, санузел раздельный, окна ПВХ, за 
домом гараж. Цена 1680 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Венеция м/р-н, 2-комн. кв., продам, ул. 
план., 1к3, 61/40/9, комнаты на разные 
стороны, санузел раздельный, окна ПВХ, 
АОГВ, счетчики на газ, воду, без балкона, 
состояние хорошее. Дому три года. Цена 
1870 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Заволжская ул., д. 16, 2-комн. кв., про-
дам, общ.пл. 50 кв. м, 2к9, очень теплая, 
установлены счетчики, лоджия 4 м, санузел 
раздельный, имеется кладовка, хорошая 
планировка, косметический ремонт. Воз-
можен обмен на 1-комн. кв. с доплатой, 
рассмотрю все варианты. Цена 2000 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5п5, переходный вариант, 45/28/6,5, 
комнаты изолированные, окна ПВХ, трубы 
заменены, счетчики, квартира в хорошем 
состоянии. Цена 1680 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Почтовая ул., 2-комн. кв., продам, 1к5, 
общ. пл. 43 кв. м, сделан косметический 
ремонт, новая металлическая дверь, окна 
ПВХ, новая газовая колонка, имеется под-
вальное помещение. Подходит под ипотеку. 
Цена 1530 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 4п5, 
комнаты изолированные, санузел раз-
дельный, кухня 7 кв. м, балкон застеклен, 
солнечная сторона, окна во двор, развитая 
инфраструктура. Один собственник, пря-
мая продажа. Цена 1490 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., продам, 
1к2, общ. пл. 30 кв. м, квартира отремонти-
рована под офис, но не выведена из жилого 
фонда. Пластиковые окна, решетки, новая 
электропроводка, частичные удобства, низ-
кие коммунальные платежи. Цена 1030 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., про-
дам, общ. пл 52 кв. м, 1д2, все удобства, 
большая кухня, комнаты изолированные, 
санузел совм., квартира требует ремонта. 
До центра три остановки. Прямая продажа. 
Цена 1000 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Школьный пр-д (заволжский р-н), 
2-комн. кв., продам, 1к2, 45/20;12/7, сану-
зел совмещен, высокие потолки, окна ПВХ, 
рядом с домом кирпичный сарай, палисад-
ник. Цена 1360 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

3-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Береговая ул., квартира, продам, общ. 
пл. 65 кв. м, 1к3, две лоджии на разные 
стороны, счетчики воды и электричества 
новые, большой коридор, в шаговой до-
ступности река Волга, озеро Некрасовское, 
Ипатьевский монастырь, музей деревян-
ного зодчества. До центра 10 минут авто-
транспортом. Цена 2100 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Детский пр-д (заволжский район), 
4-комн. кв., продам, «сталинка», 2к3, общ. 
пл. 78 кв. м, комнаты изолированы, кухня 
10 кв. м, неугловая, высокие потолки, окна 
ПВХ, балкон застеклен, сделан ремонт. Ти-
хий уютный двор, рядом роща, река Волга. 
Цена 2790 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-
08-87.

Димитрова ул., 3-комн. кв., продам, 3п5, 
общ.пл 57 кв. м,пластиковые окна, засте-

кленная лоджия, новые радиаторы отопле-
ния. Рядом ТЦ «Аксон», детский сад, школа. 
Цена 1900 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Никитская ул., д. 100, 3-комн. кв., про-
дам, уютная, чистая, 7к9, общ.пл. 60 кв. м, 
комнаты изолированные, окна на разные 
стороны, лоджия застеклена, санузел раз-
дельный, требует ремонта, новые трубы и 
приборы учета. Рядом находится детский 
развлекательный парк «На Никитской», 
школа № 34, магазины. Цена 2350 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 64/41/9, 
комнаты изолированные, на разные сторо-
ны, санузел раздельный, окна ПВХ, остает-
ся кухонный гарнитур вместе со встраивае-
мой техникой. Цена 1999 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

Земляная ул. (перекресток с ул. Шаго-
ва), 1/2 дома, продам, общ. пл. 42 кв. м, 
две комнаты, зем. участок, 7 сот., в собств., 
санузел совм. Цена 1450 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Мясницкая ул., 1/3 часть дома, продам, 
38/20/8, зем. уч. 3 сотки, все удобства, окна 
ПВХ, 2-контурный котел, санузел совме-
щен, сделана мансарда, без отделки, но-
вая крыша. Цена 1350 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Продам гараж в районе «Евростроя», пл. 
21 кв. м, имеется яма, в хорошем состоя-
нии. Цена 220 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

Продам часть дома в районе ТЦ «Стоме-
тровка», требует ремонта, автономное ото-
пление, вода, канализация местная, участок 
2,5 сотки. Прямая продажа! Цена 800 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Просвещения ул., д. 1а (около Ипать-
евского монастыря), часть дома, продам, 
57 кв. м, вода, газ в доме. Тел. 8-960-747-
69-47.

Черноречье м/р-н, продам половину 
кирпичного дома, 68 кв. м, все удобства, 
участок 2 сотки. Цена 2800 т. р. Возможен 
обмен на квартиру. Тел. 8-953-665-26-30.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Жабревка д. (напротив через дорогу 
районный центр Островское). Продается 
жилой дом (бревно, фундамент кирпич-
ный), 32 кв. м. Пристройка 46 кв. м, веран-
да. Общая площадь 78 кв. м. При доме сад, 
огород, 8 соток. Хлев, колодец (железобе-
тонные кольца). Газ баллонный. Цена дого-
ворная (недорого). Тел. 8-915-913-36-10.

Зарубино п., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 35/18/9, 3п5, выход на лоджию 

(6 кв. м) из комнаты и кухни, санузел раз-
дельный, приборы учета, трубы заменены. 
В стоимость квартиры входит помещение 
для содержания скотины, 6х9 м, с подва-
лом. Цена 1050 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-
634-60-05.

Караваево п., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 5п5, общ.пл 34 кв. м, кухня 9 кв. м, 
лоджия 6 кв. м, окна - пластик, натяжные 
потолки, приборы учета, состояние жилое, 
интернет, чистый подъезд, тихий двор. Пря-
мая продажа! Цена 1320 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Коробово д. (56 км от Костромы, 20 км 
от Красного), дом, продам, деревянная 
изба, две летних комнаты, дровяник, баня, 
37 соток земли, без удобств, в доме печь, 
баллонный газ, рядом колодец. Требует ре-
монта. Цена 100 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Коряково д., Заречная ул., участок, про-
дам, площадь 10 сот., разрешение на газ, 
электричество на участке, разрешение на 
строительство ИЖС. Цена 460 т. р., торг. 
Тел. 8-920-649-72-19.

Лужки п. (8 км от Нерехты), 2-комн. кв., 
продам, ул. план., 2к2, неугловая, общ. пл. 
56 кв. м, комнаты изолированные, на раз-
ные стороны, санузел раздельный, балкон 
не застеклен, окна ПВХ, большая прихожая, 
чистый подъезд. Цена 350 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-962-180-11-74.

Островское станция (п. Островское, Ко-
стромская обл.), 3-комн. кв., продам, все 
удобства, 1к2, 64/42/9, окна ПВХ, трубы 
заменены, без балкона, есть приусадебный 
участок, центральное отопление, санузел 
раздельный, комнаты изолированные, со-
стояние хорошее. Цена 550 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-962-180-11-74.

Прибрежный пос., срочно продам сад в 
СНТ «Радуга». В саду: дом, теплица, сарай. 
Подробности по тел. 8-953-660-58-42.

Продам 2-комн. кв. в поселке Николь-
ское, ул. Школьная, 1п2, 44/29/6,5 кв. м, 
неугловая, комнаты изолированы, санузел 
разд., окна ПВХ, натяжные потолки, есть 
подвал, хорошее состояние дома, квартиры 
и подъезда. Цена 1 млн руб. Тел. 8-962-180-
16-11, Ольга.

Продам дачу в с/т «Радуга»: 2-эт. дом, 
3 комнаты и кухню отапливает печь, есть 
электричество, газ баллонный, водопровод 
в саду, теплица, насаждения, река - 200 м. 
Тел. 8-905-150-92-68.

Сухоруково д., дом, продам, 90 кв. м, жи-
лая пл. 45 кв. м. Сусанинский тракт, 40 км от 
Костромы. Баня, участок 15 соток, русская 
печь. Дом в хорошем состоянии, круглого-
дичный подъезд. Цена 370 т. р. Собствен-
ник. Тел. 8-920-643-64-22.

Тетеринское д. (11 км от Нерехты, 28 км от 
Костромы), дом, продам, отдельно стоящий, 
кирп., все удобства, пять комнат, большая 
кухня, вода, электричество, местная кана-
лизация, окна ПВХ, отопление АОГВ, крыша 
и забор - профнастил, подвал в полный рост. 
Есть огород 12 соток с насаждениями и но-
выми кирп. хоз. постройками. Цена 1450 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Продам землю у трассы до 2,5 га, 6 км от 
города, под шашлычную и выпас животных. 
Цена 3 тыс. руб./сотка. Тел. 8-906-524-44-
52.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

СДАЮ 1-, 2-, 3-КОМН. КВ., КОМ-
НАТЫ, ДОМА В РАЗЛИЧНЫХ РАЙО-
НАХ ГОРОДА, С МЕБЕЛЬЮ И БЕЗ. 
ОПЛАТА УСЛУГ ПОСЛЕ ПРОСМО-
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